クラシックカーオーナーの皆様へ

2020年1月吉日

富士山オールドカーフェスタ実行委員会

代　表　中川広
顧　問　鳥居基廣
事務局　大石守

「第11回富士山オールドカーフェスタ2020」開催のご案内

拝啓　新春の候、貴殿ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の「第11回富士山オールドカーフェスタ2020」は5月10日（日）に開催する

ことが決定しました。

つきましては、「募集要項」、r申込書」をお送りしますのでご参加いただきたく、よろしくお

願いします。

募集艶艶弘之旦上月」圭）から3月31邑J坐し蔓空となっております。

例年、募集期限煎鮎主が多いので、参加壇旦暴望些差越鼻塁遡屋お申込み

ください。

敬具

お申込みから受理に至る流れは以下のとおりです。

①参加希望者はr参加申込書」を実行委員会に提出（郵送またはFAX）

②実行委員会は「参加申込書」を受理し「受理書」を申込者に発送

③申込者は「受理書」を受け取られた後、参加費の振込み

参加申込書の送付先およびお問合せ先

富士山オールドカーフェスタ実行委員会

〒422－8006　静岡市駿河区曲金7丁目16番47－807号

富士山オールドカーフェスタ事務局　大石守

FAX：054－284－7213

MaiI：01dcarfest＠yahoo．coJP

携帯：080－2615－5133